গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রধান প্রকৌশলীর কার্যালয়
শিক্ষা প্রকৌশল অধিদপ্তর
শিক্ষা ভবন (২য় ব্লক), ঢাকা।
www.eedmoe.gov.bd

স্মারক নং-৩৭.০৭.০০০০.০০৮.০৬.১৭৮.১৯ (পার্ট-২) ৫৬৬

তারিখ: ২৯ বৈশাখ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
১২ মে ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

শিক্ষা প্রকৌশল অধিদপ্তরের এপ্রিল, ২০২৪ এর মাসিক সমন্বয় সভার কার্যবিবরণী

সভাপতি : জনাব মোঃ দেলোয়ার হোসেন মজুমদার, প্রধান প্রকৌশলী, শিক্ষা প্রকৌশল অধিদপ্তর
তারিখ ও সময় : ৩০/০৪/২০২৪ খ্রিঃ, সকাল ১০.৩০ টা
সভার স্থান : সভাকক্ষ, প্রধান কার্যালয়, শিক্ষা প্রকৌশল অধিদপ্তর
উপস্থিতির তালিকা : পরিশিষ্ট “ক”- তে সংযুক্ত আছে।

এ বিষয়ে তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী জনাব সমীর কুমার রজক দাস, সহকারী স্থপতি জনাব ফারহানাজ ফারহীন এবং সহকারী প্রকৌশলী জনাব মোছাঃ ফারজানা ইয়াসমিন-কে দায়িত্ব প্রদান করার নির্দেশনা প্রদান করা হয়।

২.০ সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় উপস্থিত সবাইকে ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভাপতি সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

(মোঃ দেলোয়ার হোসেন মজুমদার)
প্রধান প্রকৌশলী

তারিখ: ২৯ বৈশাখ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
১২ মে ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

স্মারক নং-৩৭.০৭.০০০০.০০৮.০৬.১৭৮.১৯ (পার্ট-২) ৫৬৬/১ (৫০)

অনুলিপি সদয় অবগতির জন্য বিতরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

১. অতিরিক্ত সচিব (উন্নয়ন), মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
২. অতিরিক্ত সচিব (প্রশাসন ও অর্থ), মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
৩.